2025年 6月11日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区芝浦四丁目 5 番 4 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 大 河 内 幸 貴

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田  良 之

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  宮 石  啓 司

   （TEL. 03-5439-8721）

資産運用会社における取締役の就任予定及び重要な使用人の変更に関するお知らせ

トーセイ・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるトーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社は、本日開催した取締役会において、2025 年 6

月 25 日開催予定の臨時株主総会に新任取締役の選任を付議すること及び重要な使用人の変更を行うこと

を決定しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役（2025年7月1日付就任予定）

取締役 磯田 誠一郎

※取締役就任予定の磯田 誠一郎の略歴は別紙のとおりです。

２． 重要な使用人の変更（2025年7月1日付）

役職 新 旧

リスク・コンプライアンス室長 多屋 浩志 豊坂 秀樹

※リスク・コンプライアンス室長就任予定の多屋 浩志の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

以 上

* 本投資法人ホームページアドレス：https://tosei-reit.co.jp

（別紙）

新任取締役の略歴

氏 名 主要略歴

磯田
い そ だ

 誠
せい

一郎
いちろう

1983年 4月

1997年 5月

1997年11月

1999年 3月

2001年10月

2002年 4月

2002年10月

2006年1月

2009年 2月

2010年 4月

2012年 2月

2015年 6月

2016年 3月

2022年 1月

2024年 4月

2025年 5月

2025年 7月

株式会社日本債券信用銀行（現株式会社あおぞら銀行） 入行

同行 シンガポール支店 副支店長

同行 シンガポール駐在員事務所長

同行 シンガポール駐在員事務所長

兼Vietnam International Leasing Co Ltd, Director

同行 投資銀行部 部長

ジービーアイ株式会社 ヴァイスプレジデント

同社 代表取締役

同社 代表取締役

兼GBIキャピタル株式会社 代表取締役

トーセイ株式会社 監査役

西本貿易株式会社（現西本Wismettacホールディングス株式会社）

取締役

西本貿易ホールディングス株式会社（現西本Wismettacホールディ

ングス株式会社）取締役

兼Wismettac Asian Foods Inc.US, President&CEO

西本Wismettacホールディングス株式会社 執行役員

兼NTC Wismettac Singapore Pte Ltd, Managing Director

同社 執行役員 東南アジアリージョンCEO

兼 NTC Wismettac Singapore Pte Ltd, Managing Director

同社 執行役員 東南アジアリージョンCEO

兼 NTC Wismettac Singapore Pte Ltd, Managing Director

兼 Ban Choon Marketing Pte Ltd, Managing Director

同社 理事

トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 顧問（現任）

同社 取締役 就任（予定）

新任リスク・コンプライアンス室長の略歴

氏 名 主要略歴

多屋
た や

 浩志
ひ ろ し

2013年3月

2023年6月

2025年7月

ダイワハウスリニュー株式会社（現ダイワハウスリフォーム株式会

社） 入社

トーセイ株式会社入社 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会

社出向 リスク・コンプライアンス室 マネジャー（現任）

同社 リスク・コンプライアンス室長 就任（予定）